ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   06.11.2018     №  95

О внесении изменения
в постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 23.11.2015 № 358

В  соответствии  с   Федеральным законом от 03.08.2018 № 303-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации о налогах и сборах»

Департамент Смоленской   области по энергетике,  энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
от 23.11.2015 № 358 «Об установлении для ОАО «Регион» розничных цен на
сжиженный газ, реализуемый населению Смоленской области на бытовые
нужды», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Начальник Департамента О.А. Рыбалко

2

Приложение
к постановлению Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности,  тарифной политике

от 23.11.2015  № 358
(в редакции постановления Департамента

Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности,  тарифной политике

от   06.11.2018     №  95)

ПРЕДЕЛЬНЫЕ  МАКСИМАЛЬНЫЕ РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ
на сжиженный газ, реализуемый населению

Смоленской области на бытовые нужды
c 1 декабря 2015 года

Единица
измерения

с НДС
с 01.12.2015

по 31.12.2018 с 01.01.2019

1. Реализация сжиженного газа в баллонах
с доставкой до потребителя

2. Реализация сжиженного газа в баллонах
с ГНС

3. Реализация  сжиженного газа из
групповых или  одиночной газовых
резервуарных установок

4. Реализация сжиженного газа в баллонах
с доставкой до потребителя

емкостью 50 литров или 21 кг

емкостью 5 литров или 2,1 кг

5. Реализация сжиженного газа в баллонах
без доставки до потребителя

емкостью 50 литров или 21 кг

емкостью 5 литров или 2,1 кг

Руб./кг

Руб./кг

Руб./кг

Руб./бал.

Руб./бал.

Руб./бал.

Руб./бал.

39,40

34,66

30,58

827,43

82,74

727,78

72,78

40,07

35,24

31,10

841,45

84,14

740,11

74,01